
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

16 серпня 2022   м. Горішні Плавні 
 
Про прийняття у власність  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади від  
приватного акціонерного товариства 
«Полтавський гірничо-збагачувальний 
комбінат» транспортного засобу  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі Указу Президента 

України № 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі 

змінами, з метою забезпечення потреб мешканців громади та внутрішньо 

переміщених осіб, які тимчасово проживають на території 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади, у невідкладній медичній 

допомозі, а також для організації безперебійної роботи Центру ПМСД  

м. Горішні Плавні, враховуючи лист ПрАТ «Полтавський гірничо-

збагачувальний комбінат» від 10.08.2022  № 4610/5116 та пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 19 від 

16.08.2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА:  
1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області» (далі – Центр ПМСД 

м. Горішні Плавні) на прийняття в дар від приватного акціонерного товариства 

«Полтавський гірничо-збагачувальний комбінат» легкового спеціалізованого 

автомобіля меддопомоги, марки PEUGEOT, модель BOXER, 2014 року випуску, 

реєстраційний № ВІ7469ЕХ, номер шасі (кузова, рами) Y79941102E9C64004  

(далі – майно), балансовою вартістю 270 726,59 грн для забезпечення потреб 

Центру ПМСД м. Горішні Плаві.  

2. Уповноважити директора Центру ПМСД м. Горішні Плавні Ковпак А.В.: 

- укласти договір дарування майна, зазначеного в пункті 1 рішення; 

- виконувати дії та вчиняти правочини, необхідні для реалізації цього 

рішення. 

3. Директору Центру ПМСД м. Горішні Плавні Ковпак А.В.: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 - забезпечити прийняття майна з постановкою на баланс Центру 

ПМСД м. Горішні Плавні;  

- надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області один примірник акта приймання-передачі майна. 

4. Закріпити комунальне майно, визначене пунктом 1 рішення, за  Центром  

ПМСД м. Горішні Плавні  на праві оперативного управління. 

  

 

 
 

Міський голова    (підписано)    Дмитро БИКОВ 
 

 
 

 

 
 

 
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


